
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'ABRUZZO - L'AQUILA 
       

GRADUATORIA DI SOSTEGNO PER GLI ISTITUTI SECONDARI DI II GRADO A.S. 2005/2006 
       

SCIENTIFICA - AD01 
       

 N. 
COGNOME E NOME 

CLASSE 
CONCORSO DI 
RIFERIMENTO PUNTEGGIO 

VINCOLO 
PROVINCIA 

NOMINA NOTE 

1 Sarrantonio Arturo NU 30.6.1970 A047 DDG 31.3.99 68,50     

2 Colatriano Patrizia, Pe 14.5.56 A040 DM 23.3.90 68,00 PE   

3 Cinì Luigia TE 23,4,1966 A047 DDG 31.3.99 66,40     

4 Mastrangelo Marina, CH 20.7.73 A047 DDG 31.3.99 66,00     

5 Cozzi Valentina A047 DDG 31.3.99 65,70     

6 Di Censo Sara n. 21.03.70 AQ A047 DDG 31.3.99 64,60     

7 De Palma Nicoletta, MI 26.12.61 A048 DM 23.3.90 64,00 CH   

8 Martella Stefano AQ 1.11.1962 A047 DDG 31.3.99 63,20     

9 Ferrari Lucia CH 20.07.73 A047 DDG 31.3.99 63,20     

10 Santone Ivana CH 17.9.61 A060 DDG 31.3.99 62,80     

11 Di Biase Maridele, CH 2.4.60 A048 DM 23.3.90 61,00 CH   

12 Ciffolilli Lucia Emilia CH 17.6.58 A039 DM 23.3.90 59,50 CH   
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UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'ABRUZZO - L'AQUILA 
      

GRADUATORIA DI SOSTEGNO PER GLI ISTITUTI SECONDARI DI II GRADO A.S. 2005/2006 
      

UMANISTICA - AD02 
      

N. Cognome e Nome Classe 
Concorso di 
riferimento Punteggio 

Vincolo 
provincia di 

nomina Note 

1 Campanella Sabina Iolanda CH 8.1.71 A346 DDG 31.3.99 80,30     

2 Damiani Stefania PE 23.4.70 A346 DDG 31.3.99 80,30     

3 Gilbert Daniele EE 10.08.63 A246 DDG 01.4.99 80,25     

4 Ballatori Monica  EE 09.03.67 A346 DDG 31.3.99 79,35     

5 Di Quirico Simonetta TE 8.1.65 A031 DM  23.3.90 79,00 TE   

6 Giansante Giuseppe PE 28.7.64 A037 DDG 31.3.99 78,50     

7 Olivo Maria Teresa PE 9.8.65 A346 DDG 31.3.99 78,40     

8 De Benedictis Carla CH 15.10.66 A246 DDG 31.3.99 77,95     

9 Melosso Sandra AP 25.1.69 A246 DDG 31.3.99 77,50     

10 Pennatini Piero RM 8.9.71 A037 DDG 31.3.99 77,00     

11 Pulcinella Katia  CH 04.01.70 A050 DDG 31.3.99 77,00     

12 Falcone Ugo CH 1.4.1966 A037 DDG 31.3.99 76,65     



13 Iannacci Francesca AQ 22/12/70 A346 DDG 31.3.99 76,50     

14 Peracchia Floriana  TE 27.11.66 A346 DDG 31.3.99 76,50     

15 Villanova Arianna  PE 05.03.72 A346 DDG 31.3.99 76,30     

16 D'Alessandro Michelle EE 28.10.71 A346 DDG 31.3.99 76,30     

17 Venditti Tiziana PE 17.03.65 A346 DDG 31.3.99 76,20     

18 Gammaraccio Donatello  CH 20.04.61 A031 DM  23.3.90 76,00 CH   

19 Odorisio Anastasia  AQ 23.6.70 A050 DDG 31.3.99 75,75     

20 Marcone Eliana A050 DDG 31.3.99 75,70     

21 Minotti Marzia MN 31.12.67 A246 DDG 31.3.99 75,30     

22 Messina Francesco TE 13.1.69 A031 DM 23.3.90 75,25 TE   

23 Eupizi Cristina AN 31.07.72 A051 DDG 31.3.99 75,10     

24 Paolini Piera CH 15.5.65 A346 DDG 31.3.99 74,70     

25 Sfarra Mariadaniela AQ 12.07.73 A050 DDG 31.3.99 74,50     

26 Piccirilli Caterina CH 22.12.73 A050 DDG 31.3.99 74,40     

27 Merlini Luisella  TE 18.06.69 A346 DDG 31.3.99 74,40     

28 Mastrocola Gianni CH 01/09/1973 A037 DDG 31.3.99 74,30     



29 Ciarelli Paola CH 22,11,73 A050 DDG 31.3.99 74,10     

30 Liberatore Benedetta TE 16.3.72 A050 DDG 31.3.99 74,00     

31 Bizzarri Roberta  PE 15.03.68 A050 DDG 31.3.99 74,00     

32 Del Signore Paola  A050 DDG 31.3.99 73,70     

33 Santella Giuliano CH 03.01.70 A050 DDG 31.3.99 73,50     

34 Ficca Francesca  CH 18.12.70 A050 DDG 31.3.99 73,20     

35 Verì Barbara CH 06.03.70 A050 DDG 31.3.99 73,00     

36 Ricciotti Maurizio AQ 04.10.62 A031 DM 23.3.90 73,00 AQ   

37 Costantini Lucia CH 2.3.65 A246 DDG 31.3.99 72,70     

38 Battistella Alessandro TE 04.01-73 A050 DDG 31.3.99 72,50     

39 Farina Massimo  PE 11.01.63 A246 DDG 31.3.99 72,45     

40 D'Urbano Alessia CB 14.3.73 A246 DDG 31.3.99 72,40     

41 Cervoni Irene CH 12.05.70  A246 DDG 31.3.99 72,40     

42 Paolini Paola CH 24.12.71 A346 DDG 31.3.99 72,30     

43 Talamonti Alessandra  TE 06.07.69 A346 DDG 31.3.99 72,30     

44 Di Fiore Maria Lucia FG 28.1.74 A037 DDG 1.4.99 72,30     



45 Mancuso Vincenza TA 15.04.74 A346 DDG 31.3.99 72,20     

46 Bartolacci Riccardo TE 7.11.68 A031 DM 23.3.90 72,00 TE   

47 Colantonio Silvia RM 30.08.64 A031 DM 23.3.90 72,00 CH   

48 Caldarale Renato CH 26.03.58 A031 DM 23.3.90 72,00 PE   

49 Farchione Angela  AQ 23.10.68 A050 DDG 31.3.99 71,95     

50 Antonucci Patrizia CH 25.03.64 A346 DDG 31.3.99 71,80     

51 Tartufoli Chiara   AP 06.09.73 A246 DDG 31.3.99 71,40     

52 Schina Nicla  CH 13.05.71 A346 DDG 31.3.99 71,30     

53 Ciancetta Alessandra PE 18.06.69 A050 DDG 31.3.99 71,30     

54 Altieri Sofia  NA 10.08.53 A346 DDG 31.3.99 71,25     

55 D'Armi Isabella PE 15.06.74 A050 DDG 31.3.99 71,20     

56 Caponi Paola TE 29.6.71 A346 DDG 31.3.99 71,20     

57 Nespoli Claudia TE 12.10.70 A346 DDG 31.3.99 71,20     

58 Petricca Altodea   PE 16.03.61 A050 DDG 31.3.99 71,00     

59 Ianni Katiuscia   AQ 24.08.70 A246 DDG 31.3.99 70,75     

60 Soraci Alessandro RI 10.11.69 A246 DDG 31.3.99 70,70     



61 Marcantonio Mariannunziata CH 25.3.68 A346 DDG 31.3.99 70,50     

62 Di Maio Paola NA 30.08.73 A346 DDG 31.3.99 70,40     

63 Di Pompeo Mara RI 17.03.66 A346 DDG 31.3.99 70,40     

64 Pepicelli Loredana NA 7.11.65 A246 DDG 31.3.99 70,10     

65 Tini Moira EE 20.02.73 A050 DDG 31.3.99 70,00     

66 Tursini Roberta AQ 26.6.63 A031 DM 23.3.90 70,00 AQ   

67 Pelliccione Bruno RM 03.03.71 A050 DDG 31.3.99 69,70     

68 Nicolai Laura PG 20.6.66 A050 DDG 31.3.99 69,65     

69 Sidoni Piera   AQ 02.02.66 A346 DDG 31.3.99 69,60     

70 Petaccia Annalisa CH 10.06.72 A050 DDG 31.3.99 69,20     

71 Celeste Manuela AQ 27.06.70 A050 DDG 31.3.99 69,00     

72 Catalano Stefania BN 26.04.70 A346 DDG 31.3.99 69,00     

73 Pergola Rita CH 17.10.73 A050 DDG 31.3.99 69,00     

74 Carlone Alessia CH 20.7.70 A037 DDG 31.3.99 68,65     

75 Contini Grazia CH 08.01.75 A050 DDG 31.3.99 68,40     

76 Consiglio Teresa SR 18.6.64 A050 DDG 31.3.99 68,30     



77 Bianco Alessia CH 16.1.73 A346 DDG 31.3.99 68,20     

78 Caralla Ernestina   PE 16.01.67 A031 DM 23.3.90 68,20 PE   

79 Di Biase Maria Teresa CH 30.11.68 A346 DDG 31.3.99 68,00     

80 Primavera Lorella   TE 20.03.70 A050 DDG 31.3.99 68,00     

81 Maiolini Giovanni AQ 31.01.65 A031 DM  23.3.90 68,00 AQ   

82 Critaro Andreina TE 28.12.66 A346 DDG 31.3.99 67,70     

83 Feriozzi Monica AP 08.03.72 A245 DDG 01.4.99 67,50     

84 Consogno Paola Rosa M. AN 25.05.65 A050 DDG 31.3.99 66,40     

85 Nanni Marilena CH 29.7.70 A050 DDG 31.3.99 66,40     

86 Corradetti Roberta MC 2.3.1968 A246 DDG 31.3.99 66,30     

87 Scarsella Palmira AQ 10.04.67 A346 DDG 31.3.99 66,20     

88 Eupizi Cristina AN 31.07.72 A050 DDG 31.3.99 66,20     

89 Giansante Gigliola   AQ 20.12.65 A346 DDG 31.3.99 66,20     

90 Lannutti Dina  CH 19.12.59 A346 DDG 31.3.99 66,10     

91 Moro Marina FR 14.06.65 A031 DM 23.3.90 66,00 AQ   

92 Gammaraccio Emilia CH 3.12.59 A031 DM  23.3.90 65,00 CH   



93 Falcone Nina CH 11.9.67 A346 DDG 31.3.99 64,70     

94 Colaiocco Lara PE 16.8.71 A346 DDG 31.3.99 64,50     

95 Palermo Maria Rosaria CL 28.8.67 A346 DDG 31.3.99 64,30     

96 Malaspina Letizia TE 27.2.73 A346 DDG 31.3.99 64,30     

97 Grossi Marco TE 18.07.72 A246 DDG 31.3.99 64,30     

98 Tursi Daniela TA 20.8.74 A050 DDG 31.3.99 64,20     

99 Milone Grazia TE 09.04.66 A346 DDG 31.3.99 64,20     

100 Manetta Annamaria TE 10.2.63 A346 DDG 31.3.99 64,20     

101 Scurti Luciana PE 13.2.64 A031 DM 23.3.90 64,00 PE   

102 Mancinelli Antonietta TE 18.07.1960 A346 DDG 31.3.99 64,00     

103 Lorenzon Daniela PE 21.5.59 A031 DM 23.3.90 64,00 PE   

104 Mucci Carla PE 29.10.65 A546 DM 23.3.90 64,00 PE   

105 Capoduri Giustina PG 25.96.69 A246 DDG 31.3.99 63,60     

106 Carafa Nicola  VE 13.05.66 A031 DM 23.3.90 63,00 CH   

107 Marrone Maria Raffaella CH 01.12.61 A031 DM  23.3.90 63,00 CH   

108 De Fabiis Simona  TE 21.5.70 A346 DDG 31.3.99 62,75     



109 Iannucci Lucia PE 30.03.71 A037 DDG 31.3.99 62,70     

110 Romani Patrizia TE 19.5.71 A246 DDG 31.3.99 62,20     

111 Onesti Gianfranco PE 04.01.65 A031 DM 23.3.90 61,50 PE   

112 Mammarella Barbara CH 01.06.74 A050 DDG 31.3.99 61,40     

113 Merlonghi Vania AP 05.01.72 A246 DDG 31.3.99 61,00     
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UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'ABRUZZO - L'AQUILA 

       
GRADUATORIA DI SOSTEGNO PER GLI ISTITUTI SECONDARI DI II GRADO A.S. 2005/2006  

       
TECNICO - PROFESSIONALE - ARTISTICA - AD03 

       

N. COGNOME E NOME CLASSE
CONCORSO DI 
RIFERIMENTO PUNTEGGIO

VINCOLO 
PROVINCIA 

NOMINA NOTE

1 Risio Cristina AQ 19.04.58 A017 DM 23.3.90 82,00 AQ   

2 Pierantozzi Anna Maria TE 16.08.58 A017 DM 23.3.90 78,00 TE   

3 Mancini Federica TE 2.4.71 A019 DDG 01.04.99 77,40     

4 Moresco Gianluigi CH 17.1.73 A019 DDG 01.04.99 75,20     

5 Di Marcello Coclite, n.21.12.68 TE A019 DDG 01.04.99 73,00     

6 Converti Lucia AP 26.06.67 A019 DDG 01.04.99 71,00     

7 Troisi Antonella NA 30.01.68 A058 DDG 01.04.99 70,90     

8 Panecaldo Lara AQ 18.09.72 A010 DDG 01.04.99 70,40     

9 Di Giandomenico Elio TE 18.07.53 A019 DDG 01.04.99 70,20     

10 De Sanctis Maria Vincenza CH 19.10.72 A019 DDG 01.04.99 70,00     

11 Giorgetti Giovanna RN 27,9,1972 A025 DDG 01.04.99 70,00     

12 Antonelli Anna Rita CH 18.09.66 A025 DDG 01.04.99 69,50     



13 Risio Cristina AQ 19.04.58 A019 DDG 01.04.99 69,00     

14 Damiano Maria Umiltà, CH 8.7.58 A017 DM 23.3.90 69,00 CH   

15 Fuschi Concetta TE 1.10.67 A025 DDG 01.04.99 68,50     

16 Longo Orazio BR 22.10.72 A058 DDG 31.3.99 68,50     

17 Orsini Claudio EE 27.09.1959 A027 DM 23.3.90 68,00     

18 Paganetti Maria MI 08.10.60 A023 DM 23.3.90 67,00 PE   

19 Fabrizio Luciano CH 27.04.60 A058 DDG 31.3.99 66,60     

20 Russo Roberto AQ 11.02.64 A019 DDG 01.04.99 66,55     

21 Di Cicco Maria Luisa CH 22.04.72 A019 DDG 01.04.99 66,40     

22 Palma Paola PE 24.1.66 A025 DDG 01.04.99 65,70     

23 Di Marco Angelo AP 26.04.70 A019 DDG 01.04.99 65,40     

24 Ranieri Francesca AQ15.04.74 A019 DDG 01.04.99 65,30     

25 Camiscia Maria Luisa CH 11.02.72 A019 DDG 01.04.99 65,20     

26 Mammarella Luciana CH 21.8.57 A017 DM 23.3.90 65,00 PE   

27 Della Loggia Carmela TE 22.06.67 A019 DDG 01.04.99 64,70     

28 Innocenzi Silvia AQ 30.4.71 A025 DDG 01.04.99 64,70     

29 Silano Rossana, CH 12.2.58 A075 DM 23.3.90 64,60 CH   

30 Russo Maria Raffaella CH 24.10.60 A025 DDG 31.03.99 64,50     



31 Cepparulo Nada AQ 5.10.71 A019 DDG 31.03.99 64,40     

32 De Vincentiis Patrizia, n. 15.1.63 CH A019 DDG 01.04.99 64,25   B 

33 Narducci Maria Giovanna PS 06.06.74 A025 DM 23.3.90 64,00     

34 Rotondo Mariassunta CH 26.02.75 A025 DDG 31.03.99 63,00     

35 Rapino Salvatore PE 10.7.70 A019 DDG 31.03.99 62,70     

36 Barone Maria Clelia, n. 27.8.71 CE A025 DDG 31.03.99 62,50     

37 Campanella Aurelia BA 09.08.61 A025 DDG 31.03.99 62,50     

38 Bucciarelli Maria Lucilla CH 18.5.59 A025 DDG 31.03.99 62,40     

39 Di Biase Mariadele A019 DDG 01.04.99 61,90     

40 Masciantonio Patrizia A019 DDG 01.04.99 61,40     

41 Iuvalò Elvira, n. 13.04.68, TE  A019 DDG 01.04.99 61,30     

42 Bianco Paolo MN 01.08.66 A019 DDG 01.04.99 61,20     

43 Pasquini Rosanna CH 13.7.55 A025 DDG 31.3.99 60,00     

44 Scolta Katia, n. 16.07.67, AQ A019 DDG 01.04.99 57,50     

45 Verzilli Antonella, n. 23.03.68 LT A019 DDG 01.04.99 56,90     

       
L'AQUILA, 10 luglio 2007      

 



 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'ABRUZZO - L'AQUILA 

      
GRADUATORIA DI SOSTEGNO PER GLI ISTITUTI SECONDARI DI II GRADO A.S. 2005/2006 

      
PSICOMOTORIA - AD04 

      

 N.  COGNOME E NOME CLASSE 
CONCORSO DI 
RIFERIMENTO PUNTEGGIO

VINCOLO 
PROVINCIA 

NOMINA NOTE 

1 Bellano Palmina Roberta PE 
02.04.67 A029 DM 23.3.90 86,00 CH   

1 Pirolo Michele  CE 25.01.65 A029 DM 23.3.90 79,00 CH   

2 Di Marzio Maria Virginia RI 
12.4.58 A029 DM 23.3.90 78,50 CH   

3 Recchia Giuseppe, n. 27.10.62 
TE A029 DM 23.3.90 78,00 TE   

4 Civitarese Luigi, CH 8.9.62 A029 DM 23.3.90 78,00 CH   

5 Gatti Paola AP 14.5.62 A029 DM  23.3.90 76,00 TE   

6 Re Silverio LE 27.08.65 A029 DM 23.3.90 74,00 PE   

7 Labrozzi Carlo TE 13.01.67 A029 DM 23.3.90 73,00 TE   

8 Romandini Giuseppina  CH 
13.8.59 A029 DM 23.3.90 73,00 CH   

9 Reati Danilo, CH 02.03.58 A029 DM 23.3.90 73,00 CH   

10 D'Anzi Antonia MT 25.10.66 A029 DM 23.3.90 72,00 AQ   

11 Salvitti Carlo CH 01.01.64 A029 DM 23.3.90 72,00 CH   



12 Bertone Filippo,  24.7.64 A029 DM 23.3.90 71,00 PE   

13 Oliva Emanuela CH 06.04.65 A029 DM 23.3.90 68,00 PE   

14 Agostinacchio Serena PE 
6.05.67 A030 DM  23.3.90 67,00 TE   

15 Saraceni Alessandra CH 8.5.63 A029 DM  23.3.90 67,00 CH   

16 Masciantonio Michela CH 
01.05.68 A029 DM 23.3.90 66,00 CH   

17 Crescenzi Agostina PE 3.3.66 A029 DM 23.3.90 66,00 PE   

18 Di Fonzo Donatella CH 19.6.63 A029 DM 23.3.90 66,00 CH   

19 Capone Francesco CH 
01/10/1964 A029 DM 23.3.90 65,00 CH   

20 Aruffo Angela CH 11.7.64 A029 DM 23.3.90 64,00 CH   

21 De Fabritiis Maria Rosa PE 
30.7.61 A029 DM 23.3.90 61,00 CH   
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UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'ABRUZZO - L'AQUILA 

       

GRADUATORIA DI SOSTEGNO PER LA SCUOLA MEDIA A.S. 2005/2006 
       

N. Cognome e Nome Classe Concorso di 
riferimento Punteggio 

Vincolo 
provincia di 

nomina Note 

1 Campanella Sabina Iolanda CH 8.1.71 A345 DDG 31.3.99 80,30     

2 Gilbert Daniele EE 10.08.63 A245 DDG 01.4.99 80,25     

3 Olivo Maria Teresa PE 9.8.65 A345 DDG 31.3.99 78,40     

4 De Benedictis Carla CH 15.10.66 A245 DDG 31.3.99 77,95     

5 Melosso Sandra AP 25.1.69 A245 DDG 31.3.99 77,50     

6 Iannacci Francesca AQ 22.12.70 A345 DDG 31.3.99 76,50     

7 Talamonti Alessandra  TE 06.07.69 A345 DDG 31.3.99 76,33     

8 Capanna Piscè Amicangelo TE 13.06.60 A030 DM  23.3.90 76,00 TE   

9 Messina Francesco TE 13.1.69 A032 DM  23.3.90 75,25 TE   

10 Liberatore Benedetta  TE 16.3.72 A043 DDG 31.3.99 74,00     

11 Ferretti Roberta TE 13.10.66 A030 DM 23.3.90 74,00 TE   

12 Del Signore Paola A043 DDG 31.3.99 73,70     

13 Ricciotti Maurizio  AQ 04.10.62 A032 DM  23.3.90 73,00 AQ   



14 Romandini Giuseppina  CH 13.8.59 A030 DM 23.3.90 73,00 CH   

15 Reati Danilo  CH 02.03.58 A030 DM  23.3.90 73,00 CH   

16 Paolini Paola CH 24.12.71 A345 DDG 31.3.99 72,30     

17 Mancuso Vincenza TA 15.04.74 A345 DDG 31.3.99 72,20     

18 Balatti Domiziana TE 18.02.70 A032 DM  23.3.90 72,00 TE   

19 Bartolacci Riccardo TE 07.11.68 A032 DM  23.3.90 72,00 TE   

20 Agostinacchio Serena PE 6.05.67 A030 DM  23.3.90 72,00 TE   

21 Colantonio Silvia RM 30.08.64 A032 DM 23.3.90 72,00 CH   

22 Caldarale Renato CH 26.03.58 A032 DM 23.3.90 72,00 PE   

23 Farchione Angela  AQ 23.10.68 A043 DDG 31.3.99 71,95     

24 Tartufoli Chiara  AP 06.09.73 A245 DDG 31.3.99 71,40     

25 Schina Nicla CH 13.05.71 A345 DDG 31.3.99 71,30     

26 Fata Anna CH 01.11.73 A059 DDG 1.4.99 71,30     

27 Ciancetta Alessandra PE 18.06.69 A043 DDG 31.3.99 71,30     

28 Altieri Sofia  NA 10.08.53 A345 DDG 31.3.99 71,25     

29 D'Armi Isabella PE 15.06.74 A043 DDG 31.3.99 71,20     

30 Caponi Paola TE 29.6.71 A345 DDG 31.3.99 71,20     

31 Nespoli Claudia TE 12.10.70 A345 DDG 31.3.99 71,20     



32 Petricca Altodea  PE 16.03.61 A043 DDG 31.3.99 71,00     

33 Mucci Carla PE 29.10.65 A545 DM  23.3.90 71,00 PE   

34 Bertone Filippo EE 24.7.64 A030 DM  23.3.90 71,00 PE   

35 Ianni Katiuscia  AQ 24.08.70 A245 DDG 31.3.99 70,75     

36 Soraci Alessandro RI 10.11.69 A245 DDG 31.3.99 70,70     

37 Gasparri Patrizia CH 26.05.64 A032 DM 23.3.90 70,70 CH   

38 Marcantonio Mariannunziata CH 25.3.68 A345 DDG 31.3.99 70,50     

39 Cozzi Valentina A059 DDG 31.3.99 70,50     

40 Finarelli Michela CH 15.4.75 A059 DDG 1.4.99 70,40     

41 Di Maio Paola NA 30.08.73 A345 DDG 31.3.99 70,40     

42 Mastrangelo Marina CH 20.7.73 A059 DDG 01.4.99 70,40     

43 Contento Floriana AQ 09.01.73 A059 DDG 31.3.99 70,40   

44 Di Pompeo Mara RI 17.03.66 A345 DDG 31.3.99 70,40     

45 Ferrari Lucia CH 20.07.73 A059 DDG 01.4.99 70,30     

46 Pepicelli Loredana NA 7.11.65 A245 DDG 01.4.99 70,10     

47 Tini Moira EE 20.02.73 A043 DDG 31.3.99 70,00     

48 Giorgetti Giovanna RN 27.9.72 A028 DDG 31.3.99 70,00     

49 Aruffo Angela CH 11.7.64 A030 DM 23.3.90 70,00 CH   



50 Tursini Roberta  AQ 26.06.63 A032 DM  23.3.90 70,00 AQ   

51 Pelliccione Bruno  RM 03.03.71 A043 DDG 31.3.99 69,70     

52 Nicolai Laura PG 20.6.66 A043 DDG 31.3.99 69,65     

53 Sidoni Piera  AQ 02.02.66 A345 DDG 31.3.99 69,60     

54 Antonelli Anna Rita CH 18.09.66 A028 DDG 1.4.99 69,50     

55 Colantonio Fernando  PE 27.7.74 A059 DDG 1.4.99 69,50     

56 Petaccia Annalisa CH 10.06.72 A043 DDG 31.3.99 69,20     

57 Celeste Manuela AQ 27.06.70 A043 DDG 31.3.99 69,00     

58 Catalano Stefania BN 26.04.70 A345 DDG 31.3.99 69,00     

59 Pergola Rita CH 17.10.73 A043 DDG 31.3.99 69,00     

60 Capone Francesco CH 01/10/1964 A030 DM 23.3.90 69,00 CH   

61 Recchia Giuseppe TE 27.10.62 A030 DM  23.3.90 69,00 TE   

62 Fuschi Concetta TE 1.10.67 A028 DDG 31.3.99 68,50     

63 Contini Grazia CH 08.01.75 A043 DDG 31.3.99 68,40     

64 Sigismondi Evandro CH 27.08.65 A059 DDG 31.3.99 68,30     

65 Consiglio Teresa SR 18.06.64 A043 DDG 31.3.99 68,30     

66 Bianco Alessia CH 16.1.73 A345 DDG 31.3.99 68,20     

67 Caralla Ernestina  PE 16.01.67 A032 DM 23.3.90 68,20 PE   



68 Primavera Lorella  TE 20.03.70 A043 DDG 31.3.99 68,00     

69 Maiolini Giovanni AQ 31.01.65 A032 DM  23.3.90 68,00 AQ   

70 Critaro Andreina TE 28.12.66 A346 DDG 31.3.99 67,70     

71 Feriozzi Monica AP 08.03.72 A245 DDG 01.4.99 67,50     

72 Mazzella Maria  CH 27.02.73 A059 DDG 01.4.99 67,50     

73 Salvatore Sandra CH 31.3.73 A059 DDG 1.4.99 67,40     

74 Piccone Maria Assunta AQ 29.12.70 A059 DDG 1.4.99 67,20     

75 Polidoro Franca AQ 18.01.60 A059 DDG 01.4.99 67,10     

76 Saraceni Alessandra CH 8.5.63 A030 DM  23.3.90 67,00 CH   

77 Consogno Paola Rosa M. AN 25.05.65 A043 DDG 31.3.99 66,40     

78 Nanni Marilena CH 29.7.70 A043 DDG 31.3.99 66,40     

79 Corradetti Roberta MC 2.3.1968 A245 DDG 31.3.99 66,30     

80 Scarsella Palmira AQ 10.04.67 A345 DDG 31.3.99 66,20     

81 Eupizi Cristina AN 31.07.72 A043 DDG 31.3.99 66,20     

82 Giansante Gigliola  AQ 20.12.65 A345 DDG 31.3.99 66,20     

83 Lannutti Dina  CH 19.12.59 A345 DDG 31.3.99 66,10     

84 Sabattini Eleonora BO 30.12.49 A059 DDG 01.4.99 66,10     

85 Moro Marina FR 14.06.65 A032 DM 23.3.90 66,00 AQ   



86 Di Fonzo Donatella CH 19.6.63 A030 DM  23.3.90 66,00 CH   

87 Palma Paola PE 24.1.66 A028 DDG 01.4.99 65,70     

88 Gammaraccio Emilia CH 3.12.59 A032 DM  23.3.90 65,00 CH   

89 Silvestri Domenico AQ 19.03.60 A030 DM 23.3.90 65,00 AQ   

90 De Bonis Sonia RM 10.10.66 A030 DM  23.3.90 64,80 AQ   

91 Innocenzi Silvia AQ 30.4.71 A028 DDG 31.3.99 64,70     

92 Falcone Nina CH 11.9.67 A345 DDG 31.3.99 64,70     

93 Colaiocco Lara PE 16.8.71 A345 DDG 31.3.99 64,50     

94 Russo Maria Raffaella CH 24.10.60 A028 DDG 31.3.99 64,50     

95 Auriti Cornelia CH 04.08.73 A059 DDG 01.4.99 64,40     

96 Palermo Maria Rosaria CL 28.8.67 A345 DDG 01.4.99 64,30     

97 Malspina Letizia TE 27.2.73 A345 DDG 01.4.99 64,30     

98 Grossi Marco TE 18.07.72 A245 DDG 31.3.99 64,30     

99 Tursi Daniela TA 20.8.74 A043 DDG 31.3.99 64,20     

100 Milone Grazia  TE 04.06.66 A345 DDG 31.3.99 64,20     

101 Manetta Annamaria TE 10.2.63 A345 DDG 31.3.99 64,20     

102 Scurti Luciana PE 13.2.64 A032 DM  23.3.90 64,00 PE   

103 Macchiagodena Mena CB 03.10.56 A059 DDG 01.4.99 64,00     



104 Mancinelli Antonietta TE 18.07.70 A345 DDG 31.3.99 64,00     

105 Lorenzon Daniela PE 21.5.59 A032 DM 23.3.90 64,00 PE   

106 Narducci Maria Giovanna PS 06.06.74 A028 DM 23.3.90 64,00     

107 Capoduri Giustina PG 25.96.69 A245 DDG 31.3.99 63,60     

108 Paganetti Maria MI 8.10.60 A033 DM 23.3.90 63,00 CH   

109 Rotondo Mariassunta CH 26.02.75 A028 DDG 31.03.99 63,00     

110 Carafa Nicola  VE 13.05.66 A032 DM 23.3.90 63,00 CH   

111 Marrone Maria Raffaella CH 01.12.61 A032 DM  23.3.90 63,00 CH   

112 De Fabiis Simona  TE 21.05.70 A345 DDG 31.3.99 62,75     

113 Capodicasa Maria Tiziana A059 DDG 31.3.99 62,70     

114 Barone Maria Clelia CE 27.8.71 A028 DDG 31.3.99 62,50     

115 Campanella Aurelia BA 09.08.61 A028 DDG 31.03.99 62,50     

116 Bucciarelli Maria Lucilla CH 18.5.59 A028 DDG 31.3.99 62,40     

117 Romani Patrizia TE 19.5.71 A245 DDG 31.3.99 62,20     

118 Scarsella Piero  AQ 17.10.60 A030 DM  23.3.90 62,00 AQ   

119 Onesti Gianfranco  PE 04.01.65 A032 DM 23.3.90 61,50 PE   

120 Mammarella Barbara CH 01.06.74 A043 DDG 31.3.99 61,40     

121 Cervignani Fiorenza TE 4.5.55 A033 DM  23.3.90 61,00 PE   



122 Merlonghi Vania  AP 05.01.72 A245 DDG 31.3.99 61,00     

123 Sulli Marisa AQ 01.09.61 A059 DDG 31.3.99 61,00     

124 Mariani Daniela TE 8.2.67 A032 DM  23.3.90 60,00 TE   

125 D'Alessandro Marilena CH 23.07.58 A033 DM  23.3.90 60,00 CH   

126 Pasquini Rosanna CH 13.7.55 A028 DDG 31.3.99 60,00     

127 Ciccocioppo Gabriele CH 2.04.62 A059 DDG 31.3.99 57,30     
128 Reale Michela CH 18.10.66 A030 DM  23.3.90 56,00 CH   

L'AQUILA, 10 luglio 2007      
 


